
 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 02 . oktoober 1997. a nr 2250 

Kohaliku omavalitsuse asutuse 
Tartu Hooldekodu koosseisu 
muudatuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja lähtudes Tartu 
Linnavolikogu 22. mai 1997. a määruse nr 12 "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise kord" lisa punktist 17, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 01. oktoobrist 1997. a Tartu Hooldekodu koosseisu muudatused järgmiselt: 

1.1. koondada 4 ametikohta järgmiselt: 
1.1.1. majandusosakonna koosseisus 

- 1,0 pesupesija 
- 1,0 triikija 
- I,0pesukorraldaja 
- 0,5 aednik 

1.1.2. halduspersonali koosseisus 
- 0,5 vannitaja 

1.2. viia üle majandusosakonna 8,5 koristaja ametikohta hoolduspersonali koosseisu; 
1.3. moodustada hoolduspersonali koosseisus 4 ametikohta järgmiselt. 

- 1 koristaja 
- 3 hooldustöötajat 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 


